per l’anàlisi de dades que permeti la realització d’una diagnosi del parc públic d’habitatges 
per elaborar estratègies i desenvolupar un pla de rehabilitació l’Institut Municipal de 
l’Habitatge i Rehabilitació de Barcelona (24/088), amb mesures de contractació pública 
sostenible, amb un pressupost base de licitació de CENT QUARANTA MIL EUROS 
(140.000,00 €), IVA exclòs. 

La Presidència dona la paraula al secretari, que procedeix a la lectura de l’informes tècnic de 
data 15 de gener de 2025, elaborats per la Direcció de Serveis Tècnics, que conté la valoració 
de la proposta econòmica/tècnica i de proposta d'adjudicació;

[...]

realització d’una diagnosi del parc públic d’habitatges per elaborar estratègies i desenvolupar 
un pla de rehabilitació l’Institut Municipal de l’Habitatge i Rehabilitació de Barcelona, amb 
mesures de contractació pública sostenible, a l’empresa  CÍCLICA ARQUITECTURA SCCL 
amb NIF núm. F66899055, per un import total de CENT TRENTA-SIS MIL CINC-CENTS 
EUROS (136.500,00 €), IVA exclòs, més la quantitat de VINT-I-VUIT MIL SIS-CENTS 
SEIXANTA-CINC EUROS (28.665,00€), que correspon al 21% de l'IVA, i un pressupost final 
de CENT SEIXANTA-CINC MIL CENT SEIXANTA-CINC EUROS (165.165,00), IVA inclòs, 
amb un termini d’execució de 22 mesos. 

Finalitza la sessió a les 10:14 hores. 

En prova de l’exposat, s'aixeca la present acta que llegida, signen el president i el secretari de 
la mesa.